
DRAGI ČITATELJI I ČITATELJICE,

Pred vama je drugi broj E – biltena za lipanj, koji vam šaljemo u sklopu projekta „ZAJEDNO DO
SREDSTAVA EU FONDOVA“. 
Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju stručne pomoći u pripremi i
provedbi projekata od interesa za razvoj županije te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na
području Sisačko-moslavačke županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih
djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će financirani iz EU fondova. 
        
Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je dobro proučiti i na
vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć, možete nas kontaktirati putem e-mail-a:
info@rk-smz.hr  (trenutno smo u procesu selidbe pa nismo dostupni putem fiksne linije).
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ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA

!!!!!!NOVA ADRESA REGIONALNOG KOORDINATORA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE!!!!!!!

Zbog promjene poslovnog prostora i seljenja Regionalnog koordinatora Sisačko-moslavačke županije na drugu
lokaciju narednih dana nećemo biti dostupni putem fiksnih telefonskih linija. Možete nas kontaktirati putem e-

mail-a: info@rk-smz.hr ili na:
Odjel za provedbu programa i projekata 099/233-4296

Odjel za regionalni razvoj i strateško planiranje 091/156-2545
Odjel za podršku razvoju jedinica lokalne samouprave i drugih javnopravnih tijela 095/308-9201

Odjel za pripremu programa i projekata 099/561-4409
Odjel za županijske razvojne programe 091/356-1608

Nova adresa je Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje)
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ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA

NOVE NUTS REGIJE DONIJET ĆE POVRAT 50%
ULOŽENIH INVESTICIJA PODUZETNIKA U SMŽ

Vlada RH donijela je na svojoj 63. sjednici zaključak kojim se
prihvaća prijedlog karte regionalnih potpora za razdoblje od
2022. do 2027. godine s podjelom Hrvatske na četiri NUTS 2
regije i uputila ga Europskoj komisiji na odobravanje.
Navedenom kartom utvrđena su područja na kojima se mogu
dodjeljivati državne potpore koje potiču gospodarski razvoj
područja s niskim životnim standardom ili velike nezaposlenosti

te njihov maksimalni intenzitet.
Ranije izvršena podjela RH na dvije NUTS regije pokazala se
tijekom primjene neadekvatnom i nepravednom za vođenje
regionalne politike obzirom da je intenzitet potpore bio 25% bez
obzira na regiju ulaganja.
Novom kartom ćemo imati uravnoteženije regije s obzirom na
broj stanovnika, ekonomske pokazatelje i druge
socioekonomske trendove.

U Panonskoj Hrvatskoj 50% jer doseže 41,58 %
prosječnog BDP-a po stanovniku u EU-27. (što je + 25%
više nego sada);

U Sjevernoj Hrvatskoj 50% jer doseže 48,43 % prosječnog
BDP-a po stanovniku u EU-27. (što + 25% nego sada);
U Jadranskoj Hrvatskoj 40% jer doseže 60,33 %
prosječnog BDP-a po stanovniku u EU-27. (što je + 15%
nego sada);
U Gradu Zagrebu 35% jer doseže 109,24 % prosječnog
BDP-a po stanovniku u EU-27 (što je + 10% nego sada).

U odnosu na prethodnu podjelu, ova Karta s podjelom na
četiri NUTS 2 regije donosi značajno povišenje stopa
sufinanciranja za sve regije, uključujući i najrazvijeniju regiju
Grad Zagreb.
U skladu s tim, maksimalni intenziteti za velika poduzeća koji
se mogu dodijeliti su sljedeći:

omogućiti najpovoljniji intenzitet potpora za što veći
broj stanovnika Republike Hrvatske prilikom dodjele
regionalnih potpora
osigurati najbolje moguće uvjete za korištenje
sredstava Kohezijske politike za što je moguće veće
područje Republike Hrvatske
formirati što homogenije regije u pogledu stupnja
razvijenosti i drugih važnih obilježja.

Maksimalni intenzitet regionalne potpore uvećava se 10%
za srednja i 20% za mala poduzeća.
Dodatno, za regije koje se kvalificiraju kao rijetko
naseljena područja predviđa se povoljniji tretman u
kontekstu dodjele operativnih potpora.
Usvajanjem ove karte ispuniti ćemo tri osnovna cilja:

1.

2.

3.



OTVORENI NATJEČAJI

JAVNI POZIV ZA FINANCIRANJE PROJEKATA ZA
PRILAGODBU I IZRADU UDŽBENIKA/LITERATURE
ZA SLIJEPE I SLABOVIDNE UČENIKE I STUDENTE
ZA ŠKOLSKU/AKADEMSKU GODINU 2021./2022.

Ministarstvo znanosti i obrazovanja raspisalo je Javni poziv za

financiranje projekata za prilagodbu i izradu udžbenika/literature za

slijepe i slabovidne učenike i studente za školsku/akademsku godinu

2021./2022.

Predmet Javnog poziva je financiranje projekata udruga za

prilagodbu i izradu udžbenika/literature za potrebe slijepih i

slabovidnih učenika u osnovnim i srednjim školama te studenata na

visokim učilištima u Republici Hrvatskoj za školsku/akademsku

godinu 2021./2022.

JAVNI POZIV

Temeljni ciljevi Javnog poziva su zadovoljiti potrebe slijepih i
slabovidnih učenika i studenata projektima udruga koje će
osigurati pristupačnost, prilagodbu, prijepis, tisak i dotisak
udžbenika i drugih obrazovnih materijala, kao i literature na
Brailleovu pismu u tiskanom izdanju, digitalnome obliku,
zvučnome zapisu i uvećanome tisku koji će pridonijeti
izjednačavanju uvjeta uključivanja u odgojno-obrazovni proces
škola i visokih učilišta.
Ministarstvo planira na temelju provedenoga Javnog poziva
udrugama s najboljim projektima dodijeliti iznos do 2.829.156 kn,
ovisno o priljevu sredstava iz prihoda od igara na sreću. Najmanji
iznos koji prijavitelj može zatražiti za dotisak na
brajici/digitalnome obliku i prethodno prilagođene udžbenike je
5.000,00 kuna, a najviši iznos po projektu do 200.000,00 kuna.
Udruga isključivo može prijaviti do dva projekta na Javni poziv. 

ZA SLIJEPE I SLABOVIDNE

Prijava projekata u partnerstvu obvezna je s odgojno-
obrazovnom ustanovom/visokim učilištem u kojoj/kojem se
projekt provodi i uz obveznu koordinaciju ustanove
(knjižnice fakulteta/sveučilišta).

Rok: 16.8.2021.

Više informacija na: https://mzo.gov.hr/istaknute-
teme/natjecaji-196/javni-poziv-za-financiranje-projekata-
za-prilagodbu-i-izradu-udzbenika-literature-za-slijepe-i-
slabovidne-ucenike-i-studente-za-skolsku-akademsku-
godinu-2021-2022/4416

https://mzo.gov.hr/istaknute-teme/natjecaji-196/javni-poziv-za-financiranje-projekata-za-prilagodbu-i-izradu-udzbenika-literature-za-slijepe-i-slabovidne-ucenike-i-studente-za-skolsku-akademsku-godinu-2021-2022/4416


OTVORENI NATJEČAJI

EUROPSKI SOCIJALNI FOND

  1.  Osiguravanje pomoćnika u nastavi i stručnih
komunikacijskih posrednika učenicima s teškoćama
u razvoju u osnovnoškolskim i srednjoškolskim
odgojno-obrazovnim ustanovama, faza IV. - Otvoren
do 8.7.2021. 

FOND SOLIDARNOSTI EUROPSKE UNIJE

Obnova infrastrukture i opreme u području obrazovanja
oštećene potresom – Otvoren do 30.11.2021. 

1.

EUROPSKI FOND ZA REGIONALNI RAZVOJ

1. Inovacijski vaučeri za MSP-ove – Otvoren do 30.6.2021.
 
2. Provedba Intervencijskog plana Grada Petrinje –
Otvoren do 30.06.2022.  

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-pomocnika-u-nastavi-i-strucnih-komunikacijskih-posrednika-ucenicima-s-teskocama-u-razvoju-u-osnovnoskolskim-i-srednjoskolskim-odgojno-obrazovnim-ustanovama-faza-iv/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/obnova-infrastrukture-i-opreme-u-podrucju-obrazovanja-ostecene-potresom/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/inovacijski-vauceri-za-msp-ove/
http://strukturnifondovi.hr/natjecaji/provedba-intervencijskog-plana-grada-petrinje/
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EUROPSKI POLJOPRIVREDNI FOND ZA
RURALNI RAZVOJ

1.Natječaj za provedbu tipa operacije 7.4.1 Ulaganja u
pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih
usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme
i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu - Otvoren do
30.9.2021. 

2. Natječaj za provedbu tipa operacije 4.1.1
»Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti
poljoprivrednih gospodarstava« – podizanje novih vinograda
i/ili restrukturiranje vinograda stolnih kultivara  - Otvoren do

30.9.2021. 

3. Natječaj za provedbu Podmjere 9.1. „Uspostava grupa i
organizacija proizvođača u poljoprivrednom i šumarskom
sektoru“ – provedba tipa operacije 9.1.1 „Uspostava
proizvođačkih grupa i organizacija“ - Otvoren do 14.7.2021.
 
4.  Natječaj za provedbu tipa operacije 4.1.1
»Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti
poljoprivrednih gospodarstava« – podizanje novih i/ili
restrukturiranje postojećih višegodišnjih nasada - Otvoren

do 30.9.2021.

EUROPSKI POLJOPRIVREDNI FOND ZA
RURALNI RAZVOJ

 5. Natječaj za provedbu tipa operacije 16.1.2. “Operativne
skupine” - Otvoren do 31.8.2021. 

6. Natječaj za tip operacije 4.1.1 “Restrukturiranje,
modernizacija i povećanje konkurentnosti poljoprivrednih
gospodarstava” – ulaganja u alternativne načine držanja
kokoši nesilica u sektoru peradarstva Otvoren do 7.9.2021.

7. Natječaj za provedbu tipa operacije 5.2.1. Obnova
poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala -
Otvoren do 16.7.2021. 

8.Natječaj za tip operacije 3.1.1 „Potpora za sudjelovanje
poljoprivrednika u sustavima kvalitete za poljoprivredne i
prehrambene proizvode – Otvoren do 31.12.2021.

9. Natječaj za tip operacije 19.3.1. Priprema aktivnosti
projekta suradnje – Otvoren do 30.06.2021. 

10. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba
aktivnosti projekta suradnje - Otvoren do 30.6.2022.

FOND EUROPSKE POMOĆI ZA
NAJPOTREBITIJE (FEAD)

1. “Osiguravanje školske prehrane za djecu u riziku od
siromaštva (školska godina 2021. – 2022.)”
 - Otvoren do 30.7.2021.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-7-4-1-ulaganja-u-pokretanje-poboljsanje-ili-prosirenje-lokalnih-temeljnih-usluga-za-ruralno-stanovnistvo-ukljucujuci-slobodno-vrijeme-i-kulturne-aktivnosti-te-pov/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-podizanje-novih-vinograda-i-ili-restrukturiranj/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-podizanje-novih-vinograda-i-ili-restrukturiranj/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-9-1-uspostava-grupa-i-organizacija-proizvodaca-u-poljoprivrednom-i-sumarskom-sektoru-provedba-tipa-operacije-9-1-1-uspostava-proizvo/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-podizanje-novih-i-ili-restrukturiranje-postojec/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava-ulaganja-u-alternativne-nacine-drzanja-kokosi-nesilica-u-sektoru/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-1-1-potpora-za-sudjelovanje-poljoprivrednika-u-sustavima-kvalitete-za-poljoprivredne-i-prehrambene-proizvode/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/osiguravanje-skolske-prehrane-za-djecu-u-riziku-od-siromastva-skolska-godina-2021-2022/


ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA

NATJEČAJI U NAJAVI

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“– provedba
tipa operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu za
skladištenje voća i povrća” 

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje
infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima”-
(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju
smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti
poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim ograničenjima”
– u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna
plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja jedinstvenog
zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
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NATJEČAJI U NAJAVI

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. „Korištenje obnovljivih izvora energije“ 

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja” 

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine” 

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša” 

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija 

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala” 

25. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–
provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u
preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3. Marketing
drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u
preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.
Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

28. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u
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Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim
radovima 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–
provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

ZA POMOĆ, PODRŠKU I INFORMIRANJE O  NATJEČAJIMA KONTAKTIRAJTE NAS NA: 
� INFO@RK-SMZ.HR 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

